Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Timbo

Ensino Médio - Lingua Portuguesa e Literatura - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1

© 00 N O O b~ W DN

N NN DNRNNDNRRRRRRR PR R R
o 00 W NP O © ©® N O 0 M WDNRFL O

416962
513251
119547
101415
132960
834273
353787
212862
726588
716004
826498
321998
215801
823376
205642
469385
115499
464829
739025
325032
458992
803890
468367
177809
500122
513068

Ensino Médio - Lingua Portuguesa e Literatura - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo

LUCIMARI COUTINHO DE PAULA
TATIANA APARECIDA ALEGRE

CLEIDE BEATRIZ TAMBOSI PISETTA

JULIANO VILMAR DOS SANTOS
LAIZE JESSICA KERTZENDORFF
BIANCA SULIEE KORC CORREA
CRELSON BATISTA FERREIRA
JUSIMARA RAQUEL NARDELLI
CLAUDIA SUELI WEISS

DEISE STOLF KRIESER
CRISLENE NICOCCELLI LAY
ANDRESSA KAROLINA BRUSKE
CAMILA KLITZKE

DANIELA CRISTOFOLINI
CRISTINA MARIA COSTA WECKER
DARCI LONGO
PRISCILA DA CUNHA

JOCIANE STOLF

PATRICIA MACEDO

ARIBERT WEINGARTNER
VIVIANE FATIMA DOS SANTOS
ANGELINA MUNIZ SCHNEIDER
SIMONE CRISTINA SCHREINER
DAYANE PERINI

MARIA CAROLINE PERAZZA DOS SANTOS
TISSIANA CINTIA ROVEDA DE PAULA

Nome

7676
7120
6776
6740
6732
6688
6680
6564
6540
6420
6376
6364
6260
6092
6044
6024
5996
5920
5876
5628
5432
5428
5348
5068
4880
4672

Pontuacao Final

1

N o o~ W0N

349866
514721
417310
176009
418234
507873
454060

EDSON NASCIMENTO

ANGELICA NAFFIEN SEIDEL
VANESSA FRANTXIELE DA SILVA
LUCAS SCHLUETER

DANIEL GONCALVES DA LUZ
FRANCIELE CRISTINA ANESI
AMANDA CAROLINE KANNENBERG

6080
5864
5364
5280
4964
4916
4552

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:47:28

Pagina: 1/2



ADR/GERED - Timbd

Ensino Médio - Lingua Portuguesa e Literatura - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final

8 502026  GABRIELLE MELIN FIAMONCINI 3780

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:47:28 Pagina: 2/2



