# Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018 Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e não PCD

#### ADR/GERED – Timbó

### Ensino Médio - Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	416962	LUCIMARI COUTINHO DE PAULA	7676
2	513251	TATIANA APARECIDA ALEGRE	7120
3	119547	CLEIDE BEATRIZ TAMBOSI PISETTA	6776
4	101415	JULIANO VILMAR DOS SANTOS	6740
5	132960	LAIZE JESSICA KERTZENDORFF	6732
6	834273	BIANCA SULIEE KORC CORREA	6688
7	353787	CRELSON BATISTA FERREIRA	6680
8	212862	JUSIMARA RAQUEL NARDELLI	6564
9	726588	CLÁUDIA SUÉLI WEISS	6540
10	716004	DEISE STOLF KRIESER	6420
11	826498	CRISLENE NICOCCELLI LAY	6376
12	321998	ANDRESSA KAROLINA BRUSKE	6364
13	215801	CAMILA KLITZKE	6260
14	823376	DANIELA CRISTOFOLINI	6092
15	205642	CRISTINA MARIA COSTA WECKER	6044
16	469385	DARCI LONGO	6024
17	115499	PRISCILA DA CUNHA	5996
18	464829	JOCIANE STOLF	5920
19	739025	PATRICIA MACEDO	5876
20	325032	ARIBERT WEINGÄRTNER	5628
21	458992	VIVIANE FÁTIMA DOS SANTOS	5432
22	803890	ANGELINA MUNIZ SCHNEIDER	5428
23	468367	SIMONE CRISTINA SCHREINER	5348
24	177809	DAYANE PERINI	5068
25	500122	MARIA CAROLINE PERAZZA DOS SANTOS	4880
26	513068	TISSIANA CINTIA ROVEDA DE PAULA	4672

### Ensino Médio - Língua Portuguesa e Literatura - Não Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	349866	EDSON NASCIMENTO	6080
2	514721	ANGÉLICA NAFFIEN SEIDEL	5864
3	417310	VANESSA FRANTXIELE DA SILVA	5364
4	176009	LUCAS SCHLUETER	5280
5	418234	DANIEL GONÇALVES DA LUZ	4964
6	507873	FRANCIELE CRISTINA ANESI	4916
7	454060	AMANDA CAROLINE KANNENBERG	4552

#### ADR/GERED - Timbó

## Ensino Médio - Língua Portuguesa e Literatura - Não Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
8	502026	GABRIELLE MELIN FIAMONCINI	3780